
                                               ZARZĄDZENIE NR 2457/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 grudnia 2005 roku

w sprawie obsługi finansowej  szkół:  Szkoły Podstawowej nr 10, 24, 26, 55, 64, 117, 
Gimnazjum nr 2, 6, 35, Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz  
w związku  z punktem 1 Rozdziału IX załącznika do uchwały nr XL/365/04  Rady Miasta Krakowa z dnia  
3 marca 2004 r. w sprawie przyjęcia do wiadomości przez Radę Miasta wstępnej informacji o sytuacji 
w oświacie na terenie miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 1 stycznia 2006 roku szkoły:
1) Szkoła Podstawowa nr 10 w Krakowie, ul. Blachnickiego 1,
2) Szkoła Podstawowa nr 24 w Krakowie, ul. Aleksandry 17,
3) Szkoła Podstawowa nr 26 w Krakowie, ul. Krasickiego 34, 
4) Szkoła Podstawowa nr 55 w Krakowie, ul. Dobczycka 20,
5) Szkoła Podstawowa nr 64 w Krakowie, ul. Sadzawki 1, 
6) Szkoła Podstawowa nr 117 w Krakowie, ul. Kurczaba 15,
7) Gimnazjum nr 6 w Krakowie, ul. Blachnickiego 1,
8) Gimnazjum  nr 35 w Krakowie, ul. Limanowskiego 60/62,
9) Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14
będą prowadziły własną obsługę finansową w ramach etatyzacji – pracowników 
ekonomicznych zatwierdzonej w ich arkuszach organizacji pracy na rok szkolny 2005/2006. 

2. Liczba etatów na obsługę finansową, w każdej ze szkół wymienionych w ust. 1 
w następnych latach nie ulegnie zmianie w stosunku do liczby etatów zatwierdzonych 
w arkuszach organizacji pracy tychże placówek na rok szkolny 2005/2006.

§ 2

Z dniem 1 stycznia 2006 roku obsługę finansową Gimnazjum nr 2 w Krakowie, ul. Studencka
13 będzie prowadził Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód, ul. Ułanów 9 z siedzibą 
w Krakowie.

§ 3

Zobowiązuje się placówki wymienione w § 1 i 2, Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków-
Zachód, ul. Ułanów 9, z siedzibą w Krakowie oraz Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków –
Południe, ul. Sokolska 13, z siedzibą w Krakowie do przeprowadzenia zmiany 



dotychczasowej formy obsługi finansowej szkół, o których mowa w § 1 i 2, zgodnie z 
przepisami obowiązującymi w tym zakresie.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół wymienionych w § 1 i 2 oraz 
Dyrektorom: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód i Zespołu Ekonomiki Oświaty 
Kraków – Południe.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2006 roku. 

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


